75 bez którego do licytacji pozypuszczeni nie zostaną. Warunki licytacyjna przejrzyć można w wydziale skarbowym rządu gubernjalnego każdodziennie w zwykłych godzinach biurowych. — Warszawa d. 5 (17) listopada 1847 r. — Za gubernatora cywilnego radca gubernjalny *Rozwadowski*. — Za naczelnika kancelarji, *Moraczewski*.

Rząd gubernjalny Warszawski. — Podaje do wiadomości osób interesowanych, że w dniu 13 (25) listopada r.

450, bez którego do licytacji przypuszczeni nie zostaną. Blizsze objaśnienia i warunki licytacyjne, oraz próby dostawiać się mających materiałów przejrzyć można w wydziale skarbowym rządu gubernjalnego w zwykłych godzinach biurowych. — Warszawa d. 5 (17) listopada 1847 r. — W z gubernatora cywilnego, radca gubernjalny, *Rozwadowski*. — Naczelnik kancelarji, *Stróżycki*.

Magistrat miasta Warszawy. — Na dostawę materiałów budowlanych żelaznych do mostu Warszawskiego w ciągu lat trzech od dnia 1 stycznia 1848 r. do ostatniego grudnia 1850 ns. rocznie mniej więcej rs.

Do deklaracji dołączone być ma kwit kasy miejskiej na złożone wadium w sumie rs. 200, bez którego sama deklaracja, jakoteż wadium w gotowiznie składané, przyjęte nie będzie. Inne warunki i wykaz cen materiałów przejrzane być mogą w wydziale administracyjnym codziennie, oprócz dni świątecznych. — Warszawa dnia 30 października (11 listopada) 1847 roku. — P. o. Prezydenta radca stanu *Andraul*. — Naczelnik kancelarji, *Luceński*.

Deklaracja. — W skutek ogłoszenia z dnia 30 października (11 listopada) r. b., podaje niniejszą deklarację, iż podejmuję się dostawę materiałów żelaznych do mostu Warszawskiego w ciągu lat trzech od dnia 1 stycznia 1848 r., do ostatniego grudnia 1850 r.

50 wyraźnie rul li srebrem pięćdziesiąt Warunki licytacyjne oraz wzory na przedmioty dostarczyć się mające mogą być przejrzane w kancelarji wydziału górnictwa każdodziennie, wyjąwszy w święta, od godziny 9-jej z rana do godziny 3-jej po południu. — Warszawa d. 27 października (8 listopada) 1847 r. — Dyrektor wydziału, pułkownik artylerji, *Schenschine*. — Naczelnik kancelarji, *Siemiątkowski*.

W dniu 11 (23) b. m. i. r., w kancelarji komisarza taksi i dozoru tandet w ratuszu, sprzedane będą przez publiczną licytację następujące efekta: surdut, koszula, gatki, kurtka, czapka, chustka czarna i t.